
SÅLD

REF. BCN32042

795 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 25m² terrass till salu i Eixample Vänster
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08036

3
Sovrum  

2
Badrum  

147m²
Planlösning  

25m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Stor lägenhet på första våningen (Principal) med
originalelement, lister och katalanska välvda tak bland
andra funktioner och en stor terrass i ett idealiskt läge en
gata från Enrique Granados.

Charmig lägenhet med dubbel orientering och en underbar 25M2 terrass.

Den har 3 sovrum, inklusive en rymlig och ljus mastersuite på 35 M2 med två stora
balkonger. Enheten har 130 kvadratmeter enligt fastighetsregister.

Fastigheten har högt i tak, kronlister, skräddarsydda skåp och fristående badkar, stor
dusch och separat badrum. Det andra är ett rymligt enkelrum med en garderob och
ett fönster med utsikt över innergården med ett stort komplett badrum som serverar
detta rum och gäster. Det tredje rummet ligger utanför under terrassen, lämpligt som
ett tredje sovrum eller arbetsområde med eget komplett badrum.

Taken är 3 meter höga, några av dem välvda. Kronlister, exponerade tegelväggar,
tvåglasdörrar, gasuppvärmning med radiatorer och luftkonditionering. Automatiska
persienner. Fullt utrustat kök med dekton bänkskiva med ö och integrerad vinkällare.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bcn32042

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Stor lägenhet på första våningen (Principal) med originalelement, lister och katalanska välvda tak bland andra funktioner och en stor terrass i ett idealiskt läge en gata från Enrique Granados.

